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Yönetim Kurulumuz, ülkemizi, mesleğimizi ve mes-
lektaşlarımızı ilgilendiren konularda üretilen görüşleri, 
eleştiri ve önerilerimizi hazırladığımız basın açıklama-
lar, raporlar ve Oda görüşleri ile kamuoyu ile paylaştı. 
Aşağıda konu başlıklarını verdiğimiz basın açıklama-
ları ve raporlarımızı www. jmo.org.tr adresinden ay-
rıntılı olarak inceleyebilirsiniz.

8 mart’ta isyandayız!
8 Mart 1857’de ABD’nin New York eyaletinde tekstil 
sektöründe çalışan yüzlerce kadın, düşük ücretle-
rin, uzun çalışma saatlerinin ve insanlık dışı çalış-
ma koşullarının iyileştirilmesi için greve gitti, ancak 
çıkan yangında polisin kadınları fabrikaya kilitlemesi 
nedeniyle 129 kadın fabrikadan çıkamayıp hayatını 
kaybetti . Bu grev sonrasında Kopenhag’da 1910 
yılında toplanan II. Uluslararası Sosyalist Kadınlar 
Konferansı’nda Clara Zetkin’in önerisi ile 8 Mart “Ka-
dınlar Günü” ilan edildi.

Kadınlar Günü  yıllardır ülkemizde kutlanıyor(!). Bir 
taraftan kapitalist sistem kadınlar gününü tüketime 
özendirme günü olarak şekillendirmeye çalışırken, 
aynı politikanın devamı olmak üzere muhafazakar 
politikalarla kadına yönelik şiddet her geçen gün 
daha da görünür oluyor. Aslında yıllardır uygula-
nan ve kadını “eve hapsetmeye” yönelik; ifadesini 
“kadının erkek ile eşit olamayacağı”, “kadınlar ça-
lıştığı için erkeklerin işsiz kaldığı”, “kahkaha atan 
kadınların iffetsizliği”, “hamile kadınların sokağa 
çıkmaları”, “tecavüzcü, kürtaj yaptıran tecavüz 
kurbanından daha masumdur”,  “Kızlar okuyunca 
erkekler evlenecek kız bulamıyor” ve nihayetinde 
“annesinin bile diz üstünden tahrik olan zihniyet-
lerde” ifadesini bulan  muhafazakar politikalar ka-
dına yönelik şiddeti, kadınların sistematik katline 
dönüştürmeyi başardı! 

basın açıklamaları
soma faciası kaza değil, kader de-
ğil,  katliamdır 

Türkiye`nin bugüne kadar karşı karşıya kaldığı en bü-
yük iş cinayetinin üzerinden bir yıl geçti. 

Bundan tam bir yıl önce; 13 Mayıs 2014 Salı günü 
Manisa-Soma’da TKİ tarafından Soma Kömür İşlet-
meleri A.Ş’ne devredilen kömür işletmesinde meyda-
na gelen faciada, 5’i maden mühendisi olmak üzere 
toplam 301 maden emekçimizi kaybettik. Aradan 
geçen bir yıllık sürede acılar azalmadı, yürekler soğu-
madı, öfkelerimiz hala tükenmedi. 

Ölümlerinin birinci yılında, bir avuç kömür için bir 
ömür verenleri saygıyla anıyoruz.
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ankara - elmadağ  
deprem raporu yayınlandı 

12.05.2015 tarihinde yerel saatle 02:40:51’de mey-
dana gelen M=4.0 büyüklüğündeki Ankara-Elmadağ   
deprem raporu Ankara Üniversitesi Tektonik Araş-
tırma Grubu tarafından yapılan çalışma sonucunda 
yayınlandı.

basına ve kamuoyuna 

Eskişehir-İstanbul arasında Hızlı tren hattının alt-
yapı sorunları çözümlenmeden,  hızı 320 km/saat 
olan hızlı tren setlerinin devreye alınması seçim 
yatırımı söylemi değilse, bir cinayettir. 

özgürlüğün, eşitliğin, kardeşliğin 
ve umudun adıdır gezi! 

Bundan iki yıl önce Taksim parkına, yapılmak istenen 
Topçu Kışlası görünümlü AVM için ağaçların kesil-
meye başlaması son damla oldu! Ağaçlara kalkan 
olanlar, kısa bir sürede bütün ülkede özgürlük, eşitlik, 
barış ve kardeşlik değerleri etrafında birbirlerine ke-
netlenerek sokaklara indiler. Çünkü, Taksim parkına 
AVM yapılmak istenmesi “son damla” idi ve eşit, öz-
gür, insanca yaşamak isteyenler için ise “daha baş-
langıç” idi.

Haziran ayı boyunca milyonlar, ülkenin geleceğini 
karartan tüm politikalara karşı ortak bir mücade-
lenin neferleri oldular. Sokağa inen milyonların 
karşısına hükümet bütün silahlı gücüyle karşı 
koydu. Eylemler sırasında ve eylemlerde polisin 
copu ve gaz fişekleriyle yaralanmalar nedeniyle 9 
can katledildi. Yüzlerce kişi gözaltına alındı. Ama 
Gezi’yi durduramadılar... Çünkü O gün; her türlü 
dayatmaya, polisiye önlemlere, baskılara rağmen 
“umut” yeniden dirildi!
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grubu 2. Başkanı Prof. Dr. Şükrü ERSOY tarafından 
2015 yılı Ocak ve Haziran dönemlerini kapsayan yer-
yüzünde meydana gelen afetlerle ilgili rapor hazırla-
narak Ek’te sunulmuştur. Sene sonunda tüm yıla ait 
afetleri gözler önüne serecek olan çalışma grubunun 
teknik raporu yayınlanacaktır. İlk 6 aylık dönemi kap-
sayan afet olaylarını anlatan raporumuz incelendiğin-
de; yeryüzünde yaklaşık 15.000 insanın hayatını kay-
bettiği, 100.000 üzerinde yaralanmanın gözlendiği ve 
500.000 e yakın yapının hasar gördüğü saptanmıştır. 
Genellikle gözlendiği gibi 2015 yılının ilk altı aylık dö-
neminde de Asya kıtası afetlerden en fazla etkilenen 
alan olmuştur. Bunun temel nedenlerinden birisi afet 
olaylarına karşı eğitimin/farkındalığın eksikliği ve so-
rumlu birimlerce yeterince konuya önem verilmeyip 
gerekli tedbirlerin alınmamasıdır. Ülkemizde maalesef 
kriz yönetiminden risk yönetimine geçmeyi başara-
mamış büyük zararlar ve can kayıpları oluşturacak 
afetini bekleyen bir ülke konumundadır.

suruç’ta insanlık katledildi! 

Suruç’ta bugün Kobane’nin yeniden inşasına katıl-
mak, Kobane’de çocuklara park yapmak için giden 
gençlerimiz alçakça bir bombalı saldırı ile katledildi... 
İstanbul ve Ankara’dan yola çıkarak Urfa’nın Suruç 
ilçesine ulaşan 300 gencin basın açıklaması yapmak 
üzere toplandığı Amara Kültür Merkezi bahçesinde 
yapılan saldırıda çok sayıda gencimiz hayatını kay-
betti; yüzlercesi yaralandı.

Acımız ve öfkemiz çok büyük... “Birlikte savunduk, bir-
likte inşa edeceğiz” şiarıyla Kobane’nin inşaasına destek 
vermeye giden gençlerimizi  Suruç`ta planlı olarak kat-
leden zihniyeti  şiddetle kınıyor,  hepimizin bildiği katilleri 
de, bu katliama ortam hazırlayanları da lanetliyoruz. 

dünya çevre günü

1972 yılında İsveç`in Stockholm kentinde düzenle-
nen Birleşmiş Milletler Çevre ve İnsan Konferansı’nda 
alınan kararla kutlanmaya başlayan “Dünya Çevre 
Günü”,  “küreselleşme” adı altında sürdürülen kâr ve 
sömürü düzeninin çevreyi her geçen gün daha fazla 
kirlettiği ve tükettiği  bir sürece denk geliyor. 

Yetkililerin, “çevremize sahip çıkalım,  çevremizi te-
miz tutalım ve koruyalım” içerikli söylemleri, yaşam 
çevremizi yok etmeye yönelik yeni saldırıları da gizle-
mekten başka bir şeye yaramıyor. 

Yapılan hamasi  açıklamalar; “çılgın” projelerin, 
Kanal İstanbul’un, 3. köprünün, “dünyanın en bü-
yük” havaalanının, nükleer santrallerin, termik 
santrallerin, toplu konut ve imar rantına açılan 
tarım alanlarının, serbest bölgelerin, madenle-
rin, mermer ve taşocaklarının, kıyı yağmalarının, 
Yırca’da olduğu gibi binlerce yıllık zeytin ağaçla-
rının hukuksuz bir şekilde kesilmesinin, HES’ler 
yoluyla derelerin kurutulmasının üstünü örtmeye 
yetmiyor.  

2015 yılı ocak-haziran dönemi 
afet olayları
TMMOB nin Jeoloji Mühendisleri Odasına bağlı 
“Doğa kaynaklı afetler ve afet yönetimi” çalışma 
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Bu katliamın, siyasi iktidarın ülkemizde ve yakın 
coğrafyamızda yürüttüğü savaş ve çeteleri kollama 
politikalarının bir sonucu olduğu görülmeli ve yaşa-
nan katliamdaki sorumlulukları da politikaları da artık 
sorgulanmalıdır. 

İnsanlığın bir kez daha Suruç’ta katledilmesine, zul-
me ve savaşa karşı eşitlik, özgürlük ve barış için artık 
hepimize düşen görev katliamın sorumlularının açığa 
çıkarılması ve hesabının sorulması için en geniş bir-
likteliği sağlayacak bir dayanışmayı geliştirmektir.

Başımız sağolsun!

17 ağustos depreminin üzerinden 
16 yıl geçti... kaygılanıyoruz! 

Merkez üssü Kocaeli‘nin Gölcük ilçesi olan 17 
Ağustos 1999‘da saat 03.02‘de meydana gelen 
ve yaklaşık 45 saniye süren 7.4 büyüklüğünde-
ki depremin üzerinden 16 yıl geçti. Geçen 16 
yıllık sürede deprem güvenliğine yönelik atılan 
adımların sıkı bir takipçisi olan TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası olarak kaygılarımız sürmek-
tedir...

savaş durdurulsun, 
barış hemen şimdi! 

Acının ve gözyaşının olmadığı, barışın, kardeşli-
ğin, eşitliğin, özgürlüğün, demokrasi ve adaletin 
egemen olduğu bir Türkiye istiyoruz. Bunun için 
barıştan, emekten ve demokrasiden yana olan 
tüm kurumları ve bireylerini, sadece bu savaşa 
dur demek için değil, engellemek için de mücade-
le etmeye çağırıyoruz. 

hopa sel baskını basın açıklaması

Artvin’in Hopa İlçesi’nde, 23 Ağustos Pazar gü-
nünü gece başlayıp, 24 Ağustos Pazar tesi gün 
or tasına kadar devam eden şiddetli yağış sonu-
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cunda oluşan sel, moloz akması ve heyelanların  
ilk belirlemelere göre 8 yur ttaşımızın yaşamını yi-
tirmesine, 3 vatandaşımızın kaybolmasına ve 19 
vatandaşımızın yaralanmasına, yüzlerce iş yeri, 
konut ve aracın hasar görmesine ve ilçe altyapısı-
nın çökmesine  neden olan afet olayı, Odamız tara-
fından “Trabzon Şube Başkanı Semi HAMZAÇEBİ, 
KTÜ Öğretim Üyesi Doç.Dr. Hakan ERSOY, Rize İl 
Temsilci Hakan YANBAY’dan oluşturulan üç kişilik 
heyet tarından   24.08.2015 tarihinde  mahallinde 
incelenmiştir.

Odamız heyetimizin mahallinde yaptığı incele-
meler sonucunda tespit ettiği hususlar ve bu 
ilişkin Odamız görüşlerimiz aşağıda belirtil-
mektedir.

savaşa karşı barış hemen şimdi! 

Bir Dünya Barış Günü daha savaşın ortasında geldi. 

Bir “barış Günü” daha savaşın gölgesinde, anaların 
acı çığlıkları altında kutlanacak!

Savaş bütün acımasızlığıyla kol gezip, çocuk, genç 
ayırmadan yeni canlar almaya devam ederken, “ba-
rışın ne kadar güzel” olduğuna dair nutuklar atıla-
cak...

En çok da savaşı günlük politikalarının bir uzantı-
ısı olarak ilan eden ve hergün “güvenlik bölgele-
ri” adıyla yeni cepheler açanlar alacak “barışın” 
adını ağızlarına! 

canımız yanıyor!  
yüreğimiz acıyor!
her geçen gün hızla bir felakete 
doğru sürükleniyoruz.

Hakkari Dağlıca’da PKK tarafından yapılan saldırı so-
nucunda maalesef onaltı askerimizi kaybettik. 

Bugün Iğdır’dan gelen ölüm haberleri canımızı 
daha bir acıtmaya, yüreğimizi daha fazla yakmaya 
devam ediyor. Bu acımasız savaşta bizim gençle-
rimiz, bu ülkenin çocukları toprağa düşüyor. Her 
kaybettiğimiz insanımızda canımız yanıyor, yüreği-
miz acıyor!  

Saldırıda hayatını kaybeden kardeşlerimizin acısını 
yürekten paylaşıyor, ölümlere neden olanları ve saldı-
rıyı kınıyor, kaybettiğimiz tüm canlarımızın yakınlarına 
ve ülkemize baş sağlığı diliyoruz.

 

ARTIK YETER!

Kendi siyasi gelecekleri için çıkarılan bir savaş 
ortamında her geçen gün hızla bir felakete doğ-
ru sürükleniyoruz.  Ölüm ve gözyaşı üreten, halka 
büyük acılar yaşatan bu savaş artık son bulsun, 
silahlar sussun, barışın, diyalogun ve kardeşliğin 
yolu açılsın. 


